Бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Чувашской Республики

«Чувашский государственный институт
культуры и искусств»

Министерства культуры, по делам
национальностей и архивного дела

Чувашской Республики

Чаваш Республикин культура,
национальнорсен ёрёсен тата

архив ёрён министерствин
«Чаваш патшалах культурапа

унер институчё»
Чаваш Республикин асла пёлу паракан

вёрену бюджет учрежденийё

(БОУ ВО «ЧГИКИ» Минкультуры Чувашии)

ПРИКАЗ
03.11.2023 №380-с

г. Чебоксары

ПРИКАЗ
03.11,2023 380-с №
Шупашкар хули

О проведении онлайн опроса

В целях обеспечения качества осуществления образовательной деятельности и
подготовки обучающихся института по программам среднего профессионального и
высшего образования и на основании Положения о внутренней независимой оценки
качества образования по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета в БОУ ВО
«ЧГИКИ» Минкультуры Чувашии, утвержденного приказом ректора от 31.03.2022 № 58-с
приказываю:

1. Провести с 1 по 20 декабря 2023 года опрос:
- обучающихся по оцениванию качества образования по образовательным

программам среднего профессионального и высшего образования;
- научно-педагогических работников (НПР) по оцениванию качества условий и

организации образовательной деятельности;
- представителя работодателя об удовлетворенности качеством образования

выпускников.
2. Деканам факультетов, заведующей колледжем культуры:
2.1. Для анонимности полученных результатов сформировать анкету для проведения

опроса (Приложение) посредством Gooqle-формы и обеспечить к ней доступ в срок до 25
ноября 2023 года.

2.2. Представить информацию о результатах опроса на заседании Совета
факультетов, Совета колледжа культуры в январе 2024 года.

3. Заведующим кафедрами, председателям цикловых комиссий обеспечить
информирование студентов и содействие в проведении опроса.

4. Начальнику информационного отдела разместить информацию о проведении
опроса на официальном сайте вуза.

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной и
методической работе Григорьеву Л.Г.

Ректор Н.П. Баскакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Баскакова Наталья Ивановна
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.11.2023 15:33:59
Уникальный программный ключ:
9dc4f904b97d8bf18fd5ed4040135cc3d02568ad